
UCHWAŁA NR XLI/479/2014 
RADY MIEJSKIEJ W STARGARDZIE SZCZECI ŃSKIM 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek i zwolnień w podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art.7 ust.3 ustawy  z dnia  12  stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych       
( Dz. U. z 2014 r.,  poz. 849) uchwala się, co następuje: 
 
 
             § 1. Określa się następujące roczne stawki podatku od nieruchomości obowiązujące na terenie 
Miasta Stargardu Szczecińskiego: 
 
1) od budynków lub ich części: 
     a) mieszkalnych – od 1 m2 powierzchni użytkowej  

 
-   0,70 zł, 

    b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
        mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
        gospodarczej – od 1 m2 powierzchni użytkowej 

 
 

- 21,94 zł, 
   c)  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
        mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności 
        gospodarczej w zakresie handlu gdy powierzchnia jest większa od 750 m2 
        -  od 1 m2   powierzchni użytkowej  

 
- 23,13zł, 

   d) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków 
        mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności w zakresie 
       stacji paliw oraz bankowości – od 1 m2 powierzchni użytkowej 

 
 

- 23,13zł, 
   e) zajętych na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia niepublicznych  
       przedszkoli – od 1 m2 powierzchni użytkowej 

 
-  7,36 zł, 

   f) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynków        
       mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 
      w zakresie lecznictwa dla zwierząt – od 1 m2 powierzchni użytkowej 

 
 

- 21,94 zł, 
  g) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
       kwalifikowanym materiałem siewnym – od 1 m2 powierzchni użytkowej                   

- 10,65 zł, 

   h) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów  
        o działalności leczniczej , zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń   
       - od 1  m2  powierzchni użytkowej   

 
 

-  4,63 zł, 
   i)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej  
       działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego  
       - od 1 m2 powierzchni użytkowej 

 
 

-  7,06 zł; 
2)  od gruntów: 
    a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na    
        sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków – od 1 m2   
        powierzchni          

 
 
 

-  0,88 zł, 
    b) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej 
        działalności pożytku publicznego przez organizacje pożytku publicznego  
       - od 1  m2 powierzchni 

 
 

- 0,43 zł, 
    c) pozostałych, położonych w obszarze Parku Przemysłowego Nowoczesnych  
       Technologii   zajętych na działalność rolniczą – od 1 m2 powierzchni 

 
-  0,06 zł, 

    d) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni  
        wodnych – od 1 ha powierzchni 

 
-  4,51 zł; 

3)  od budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust.      
3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, z tym że od: 

 
 
     a) budowli związanych z odprowadzeniem i oczyszczaniem ścieków 

komunalnych  

 
 
 
 

– 0,7 % 
ich wartości, 



     b)  otworów geotermalnych  – 0,01 % 
ich wartości. 

                       
 
   § 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na 
prowadzenie żłobków i klubów dziecięcych w rozumieniu ustawy z dnia 04 lutego 2011 r. o opiece nad  
dziećmi w wieku do lat 3       (Dz. U. z 2013r., poz.1457).  
 
    § 3.  Traci  moc uchwała Nr XXXI/363/2013 Rady Miejskiej w Stargardzie Szczecińskim z dnia 27 
sierpnia 2013r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości ( Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 3102) . 
 
    § 4.   Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stargard Szczeciński. 
 
    § 5.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 r.   
 
 
 
 
 
 
 
 


